(iii) 本公司或本集團任何其他成員公司進行業務所在之全球任何地區發生或出現任何事件或情況（不
論是否構成於配售協議日期之前、當時及╱或之後發生或持續之連串事件或情況之一部分），或
當地、國家、國際、政治、軍事、財政、經濟、市場或貿易情況或任何其他情況（不論是否與任
何上述者類同）出現重大變動或惡化，而配售代理合理認為足以或可能會對本公司或本集團任何
其他成員公司整體之業務或財政狀況造成重大不利影響，或致使進行配售事項成為不宜或不智；
或

(iv) 聯交所全面終止、暫停或嚴重限制股份或證券買賣。

5

進行配售事項的理由

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售事項為本集團提供機會籌集額外資本，加強其一般營運資金
基礎以發展現有業務，並持有充足的可用資金做好準備，把握日後符合本集團及本公司股東整體利
益的投資機會。

董事（包括獨立非執行董事）認為，根據目前市況，配售協議及其項下擬進行之交易（包括配售事項）
之條款（包括配售價及應付予配售代理的配售佣金）屬公平合理，並符合本集團及本公司股東的整體
利益。

所得款項的用途

配售事項的所得款項總額將為37,048,000港元。於扣除配售佣金及其他相關費用後，配售事項的所得
款項淨額估計約為35,000,000港元，相當於每股配售股份凈發行價約 0.42港元。

配售事項的所得款項淨額擬用作研發本集團的各種資訊科技產品及進行市場推廣，並用作補充本集
團的營運資金。

本公司過往十二個月的集資活動

本公司從其先前根據二零一四年一般授權配售136,000,000股新內資股（於二零一四年十一月十七日完
成）中籌集所得款項總額人民幣27,200,000元。

茲提述本公司就內資股認購事項而刊發的日期為二零一五年一月十六日的初步公佈、日期為二零
一五年三月九日的通函及日期為二零一五年四月十日的投票結果公佈。於本公佈日期，內資股認購
事項尚未完成。

除上文所述外，本公司於本公佈日期前十二個月內並無進行任何股本籌資活動或發行股本證券。

此外，本公司於本公佈日期前最後十二個月內並無購回任何股份。

6

本公司股權架構的變動

下表載列 (i)於本公佈日期，(ii)緊隨配售事項完成後，及 (iii)緊隨配售事項及內資股認購事項完成後
之本公司股權架構（假設84,200,000股配售股份將獲悉數配售且配售事項及內資股認購事項完成前概
無其他股份將予發行或購回）。

於本公佈日期
配售事項完成後

（按悉數執行基準）
配售事項及內資股認購事項完成後

（按悉數執行基準）

股份數目

佔相同類別
已發行股份

之概約百分比

佔全部
已發行股份

之概約百分比 股份數目

佔相同類別
已發行股份

之概約百分比

佔全部
已發行股份

之概約百分比 股份數目

佔相同類別
已發行股份

之概約百分比

佔全部
已發行股份

之概約百分比

內資股

南京大學資產經營有限公司 127,848,097 15.61% 10.31% 127,848,097 15.61% 9.65% 127,848,097 13.01% 8.59%

中創寶盈（北京）投資基金管理
 有限公司 121,000,000 14.77% 9.76% 121,000,000 14.77% 9.14% 121,000,000 12.31% 8.13%

北京長天國盛投資有限公司 100,000,000 12.21% 8.06% 100,000,000 12.21% 7.55% 100,000,000 10.18% 6.72%

瀋陽成發商用軟件有限公司 85,000,000 10.38% 6.85% 85,000,000 10.38% 6.42% 85,000,000 8.65% 5.71%

江蘇省共創教育發展有限公司 84,159,944 10.28% 6.79% 84,159,944 10.28% 6.36% 84,159,944 8.56% 5.66%

上海世源網絡科技有限公司 55,000,000 6.72% 4.44% 55,000,000 6.72% 4.15% 55,000,000 5.60% 3.70%

廣州市鼎翔貿易有限公司 50,000,000 6.11% 4.03% 50,000,000 6.11% 3.78% 50,000,000 5.09% 3.36%

江蘇高科技投資集團有限公司 43,931,959 5.36% 3.54% 43,931,959 5.36% 3.32% 43,931,959 4.47% 2.95%

7

於本公佈日期
配售事項完成後

（按悉數執行基準）
配售事項及內資股認購事項完成後

（按悉數執行基準）

股份數目

佔相同類別
已發行股份

之概約百分比

佔全部
已發行股份

之概約百分比 股份數目

佔相同類別
已發行股份

之概約百分比

佔全部
已發行股份

之概約百分比 股份數目

佔相同類別
已發行股份

之概約百分比

佔全部
已發行股份

之概約百分比

江蘇科能電力科技股份有限公司 – – – – – – 163,800,000 16.67% 11.01%

其他 152,060,000 18.57% 12.26% 152,060,000 18.57% 11.48% 152,060,000 15.47% 10.22%

小計 819,000,000 100% 66.05% 819,000,000 100% 61.85% 982,800,000 100% 66.05%

H股

公眾股東 421,000,000 100% 33.95% 421,000,000 83.33% 31.79% 421,000,000 83.33% 28.29%

配售事項的承配人 – – – 84,200,000 16.67% 6.36% 84,200,000 16.67% 5.66%

小計 421,000,000 100% 33.95% 505,200,000 100% 38.15% 505,200,000 100% 33.95%

總計 1,240,000,000 – 100% 1,324,200,000 – 100% 1,488,000,000 – 100%

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會 ;

「本公司」 指 江蘇南大蘇富特科技股份有限公司，一間於中國註冊成立的有限公
司及其H股於創業板上市（股份代號：8045）；

「董事」 指 本公司董事；

「內資股」 指 本公司註冊資本中每股面值人民幣0.10元並以人民幣認購之普通內資
股；

8

「內資股認購事項」 指 根據本公司與江蘇科能電力科技股份有限公司訂立的日期為二零
一五年一月十六日的股份認購協議，上述認購人擬認購且本公司擬
向其配發及發行163,800,000股新內資股之事項（經本公司股東於均於
二零一五年四月十日舉行的股東特別大會、內資股股東類別股東大
會及H股股東類別股東大會上以授出特別授權的方式批准）；

「創業板」 指 聯交所創業板；

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則；

「二零一四年一般授
權」

指 由本公司股東透過於二零一四年六月二十七日舉行的本公司股東週
年大會上通過的特別決議案向董事會授出以配發、發行或以其他方
式處理新股份的一般授權；

「二零一五年一般授
權」

指 由本公司股東透過於二零一五年六月五日舉行的本公司股東週年大
會上通過的特別決議案向董事會授出以配發、發行或以其他方式處
理於該日已發行內資股及H股各自總面值最多20%的新股份（即最多
163,800,000股新內資股及最多 84,200,000股新H股）的一般授權；